

Estimate J.B.S [Original Copy]						
M/s. AVI JHAMANI				No : 1266 Dated : 20/12/2025 Lr No : Transport : SELF No of DAG : 4 Lr Date : - - -		
S.No	Description of Goods	Bundels	Qty	Unit	Price	Amount(`)
1	MS WELDED 11G*4FT 1*1	2	109.80	KG	65.00	7,137.00
2	MS WELDED 11G*4FT	1	39.60	KG	63.00	2,494.80
3	GI WELDED 16G 4ft	2	56.40		89.00	5,019.60
					Total :	14651.40
Remark				Grand Total		205.80
				Freight		119.00
NET BALANCE: 18,510.00				Total		14770.00
RS. FOURTEEN THOUSAND SEVEN HUNDRED SEVENTY ONLY						